
ZARZĄDZENIE NR 93/IX/2024
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 16 lipca 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 609),
art. 257 pkt 1 i 3, ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r.,
poz. 1270 ze zm.) oraz 14 pkt 6 Uchwały Nr 759/VIII/63/2023 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia
20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna na rok 2024, zarządza się co
następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2024 roku na
podstawie Załącznika Nr I i Załącznika Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

* 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMTRZ

Id: 71 3A6OBD-AOB7-4DB2-8 1 8D-F19F4C7OEOCB. Uchwalony Strona I



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 93/IX/2024

*

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 16 lipca 2024 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów budżetowych

I),ial Ro,d,i.I . .

. . a . iiiiiiienia i ieks,Ęiiia
PararaI .

Dochody 0,00 I 892,00

Dział 852 Pomoc społeczna 0,00 I 892,00

Roz. 85295 Pozostała działalność

Z up. Skarbnika Gminy

::.trzynCL Zubrr

Zast,p. Ekarbijika Giiny

* 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

200490- OG Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenia pieniężne i 0,00
niepieniężne z pomocy społecznej

0,00
0,00

1 892,00
I 892,00

I 892,00

Id: 71 3A608D-AOB7-4DB2-8 1 8D-F1 9F4C7OEOCB. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 93/IX/2024

4

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 16 lipca 2024 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych

t__ 4.

NazwaDział Rozdział
Zmniejszenia Zwiększenia

Paragraf „.

Wydatki 11 674,00 13 566,00
Dział 750 Administracja publiczna 11 674,00 11 674,00

Roz.75023Urzędygmin(niastimiast nprawachpowiatu 1] 674,00 1] 674,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 19 1,00 0,00

200339- WF Opracowanie raportu o stanie gminy 5 646,00 0,00

200337 - WF Opiaty” bankowe i pocztowe od realizowanych przelewów i przekazów 545,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 6 060,00
200254- GN koszty postępowania komorniczego 0,00 6 060,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 5 6 14,00
200379- JR Pozostałe odsetki 0,00 5 483,00

200379- Gy Pozostałe odsetki 0,00 13 1,00

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 5 483,00 0,00
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

200048 - JR Kary odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych 5 483,00 0.00

Dział 852 Pomoc społeczna 0,00

Roz. 85295 Pozostała działalność

I 892,00

_____

0,00 I 892,00
3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 0,00 1 892,00

przebywąjącym na terytorium RP
200490- OPS Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenia pieniężne i niepieniężne z 0,00 1 892,00

pomocy społecznej

Z .. krbnika Gminy

mgr K trzyna Zuber
Zaztę: arbma Gminy

BRM TRZ

Mi ha :śre” .„ki

Id: 71 3A6OBD-AOB7-4D82-8 I 8D-F 1 9F4C7OEOCB. Uchwalony Strona 3



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 93/IX/2024 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia

16 lipca 2024 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024

Zmiany w dziale 750 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 11.674 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na wypłatę wynagrodzenia wraz z odsetkami
podwykonawcy budowy ratusza na podstawie sądowego nakazu zapłaty oraz opłacenia składek wraz z
odsetkami na rzecz ZUS odziedziczonych przez Gminę na skutek śmierci spadkodawcy.

Zmiany w dziale 852 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 1.892 zł,
powstały w związku z otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń
pieniężnych i niepieniężnych z pomocy społecznej obywatelom Ukrainy.

Z Gminy

Zas arbuika Gnfly

r) „7

Id: 7 13A60BD-AOB7-4DB2-818D-FI9F4C7OEOCB. Uchwalony Strona 4


